（1）同意武汉市潜龙勿用企业管理咨询合伙企业（有限合伙，以下简称“武汉潜龙勿用” ）

为武汉蔚能为实施期权计划搭建的员工持股平台，其将认缴武汉蔚能人民币7,200万元的注册资

本，对应武汉蔚能届时4.7620%的股权。

（2）同意董事会设立“期权计划日常管理工作小组” ，首届工作小组成员由陆荣华、薛婷廷

和彭雪组成，自本决议之日起生效，直至董事会通过新的决议予以变更。

（3）期权的授予、行权、转让等具体事宜由董事会/工作小组按照《股权激励管理办法》的具

体规定执行。

3、关于增加注册资本事项的相关说明

（1）同意武汉蔚能注册资本由人民币拾肆亿肆仟万元（RMB1,440,000,000）增加到人民

币拾伍亿壹仟贰佰万元 （RMB1,512,000,000）。 新增的注册资本人民币柒仟贰佰万元

（RMB72,000,000），由武汉潜龙勿用认缴；

（2）同意武汉蔚能投资总额由人民币肆拾叁亿贰仟万元（RMB4,320,000,000）增加到人

民币肆拾伍亿叁仟陆佰万元（RMB4,536,000,000）。

武汉蔚能本次注册资本增加前后的股权结构如下表所示：

股东名称

本次增加注册资本前 本次增加注册资本后

出资金额（元） 占注册资本比例 出资金额（元） 占注册资本比例

蔚来控股有限公司 200,000,000.00 13.8889% 200,000,000.00 13.2275%

国泰君安金融产品有限公司 200,000,000.00 13.8889% 200,000,000.00 13.2275%

湖北省科技投资集团有限公

司

200,000,000.00 13.8889% 200,000,000.00 13.2275%